
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

. . 

О внесении изменений в приложение 11 к Порядку составления и ведения 
сводной бюджетной росписи областного бюджета, утвержденному приказом 

Министерства финансов Свердловской области от 20.11.2018 № 531 

На основании статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приложение 11 к Порядку составления и ведения сводной 
бюджетной росписи областного бюджета, утвержденному приказом 

Министерства финансов Свердловской области от 20.11.2018 No 531 «О Порядке 
составления и ведения сводной бюджетной росписи областного бюджета» 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2018, 22 ноября, No 19432) с изменениями, внесенными 

приказами Министерства финансов Свердловской области от 10.01.2019 No 2, 
от 05.03.2019 No 85 и от 24.09.2019 No 403, следующие изменения: 

1) в таблице в строке 8 в графе 3 слова «и безвозмездных» заменить словами 
«и получения безвозмездных»; 

2) в таблице в строке 10 графу 3 после слов «соглашения о предоставлении 
субсидий на осуществление капитальных вложений» дополнить словами 

«, а также в целях подготовки обоснования инвестиций и проведения его 

технологического и ценового аудита, если подготовка обоснования инвестиций 
в соответствии с законодательством Российской Федерации является 

обязательной»; 

3) в таблице строку 28 признать утратившей силу; 
4) таблицу дополнить строками 38 и 39 следующего содержания: 

38. 504 Изменения, вносимые в случае необходимости 
перераспределения бюджетных ассигнований, 

предусмотренных главному распорядителю средств 



2 

областного бюджета на финансовое обеспечение 

мероприятий по подготовке и проведению 

XXXII Всемирной летней Универсиады 2023 года в городе 
Екатеринбурге, между разделами (подразделами), 

целевыми статьями и видами расходов классификации 

расходов бюджета и (или) перераспределения 

соответствующих бюджетных ассигнований между 
текущим финансовым годом и плановым периодом 

39. 505 Изменения, вносимые в случае распределения 

зарезервированных в составе утвержденных бюджетных 

ассигнований средств на обеспечение осуществления 

оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной 
сферы с учетом установленных указами Президента 

Российской Федерации показателей соотношения 

заработной платы соответствующих категорий работников 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Губернатора 

Свердловской области - Министр финансов ~+ Г.М. Кулаченко 


		2019-12-25T17:53:18+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




